唐津赤十字病院予防接種料金表 (自費扱い分)

令和06年06月

6歳以上 接種1回につき (料金は税込総額)

区分			料金
二種混合 (ジフテリア・破傷風)			4,796円
四種混合 (ジフテリア・破傷風・百日咳・不活化ポリオ)			10,626円
五種混合	(当院での)	1回目	19,536円
(ジフテリア・破傷風・百日咳・不活化ポリオ・Hib)	(当院での)	2回目	17,171円
不活化ポリオ			9,471円
麻しんワクチン			6,644円
風しんワクチン			6,567円
麻しん・風しんワクチン (MRワクチン)			9,526円
おたくふくかぜワクチン			6,303円
水痘ワクチン			8,019円
破傷風ワクチン			4,360円
B C Gワクチン			8,976円
子宮頸癌ワクチン (サーバリックス)			16,676円
子宮頸癌ワクチン (シルガード9)			26,840円
H B ワクチン (0.25) 6 才以上	(当院での)	1回目	5,644円
(B型肝炎) しの小児 しの小児 し	(当院での)	2回目	3,279円
H B ワクチン (0.5) 大人	(当院での)	1回目	5,883円
(B型肝炎) 人人	(当院での)	2回目	3,518円
エイムゲン	(当院での)	1回目	8,646円
(A型肝炎)	(当院での)	2回目	6,281円
日本脳炎 (当院での) 1回目	1回目	7,051円	
(当院での) 2回目		4,686円	
(当院での) 1回目 狂犬病		1回目	15,439円
	2回目	13,074円	
肺炎球菌ワクチン	(当院での)	1回目	7,929円
(ニューモバックス) 大人	(当院での)	2回目	5,564円
肺炎球菌ワクチン (6才以上)	(当院での)	1回目	10,748円
プレベナー の小児	(当院での)	2回目	8,383円
アクトビフ (インフルエンザ菌b型ワクチン) (当院での) 1回目		8,259円	
(6才以上)	(当院での)	2回目	5,894円
▲ /正原布塔 /人	(当院での)	10目	23,024円
4 価髄膜炎菌ワクチン(メンクアッドフィ) 	(当院での)	2回目	20,659円